令和２年５月１４日

  産山学園保護者 様

産山学園校長  村上 豊優

登校日の変更について（お知らせ）

 臨時休業期間中、保護者の皆様には、ご家庭でのご支援ご協力を賜り、本当にありがと

うございます。

 さて、報道等でご存知かと思いますが、本県の緊急事態宣言解除を受け、熊本県教育委

員会から、５月１８日から５月３１日の間を、学校再開に向けた準備を整える期間とする

旨の通知がありました。本校は、産山村教育委員会と慎重な検討を行った結果、下記のよ

うに登校日を変更し、６月１日からの学校再開に向けて段階的に備えていくことにしまし

たので、お知らせします。

記

１ 臨時休業期間  令和２年５月３１日まで（６月１日から学校再開予定）

※今後の状況により変更になることがあります。

２ 今後の登校日

○５月１８日（月）・２０日（水）・２２日（金）

 対 象：全学年

 日課等：８：１５（通常）登校、３時間授業、給食なし、

１２：００下校

○５月２５日（月）～２９日（金）の５日間

 対 象：全学年

 日課等：８：１５（通常）登校、４時間授業、給食あり、

１３：５０下校

３ その他

 ※登校日は、スクールバスを運行しますが、引き続きご家庭での送迎にご協

力ください。また、学校でもこまめな換気、手指消毒、マスクの着用等、

感染防止のための対策を行います。

 ※５月１９日（火）、２１日（木）は家庭学習です。

すべての学年で、前日の登校日に学習課題を提示します。また、次の学年は、オン

ラインでの健康観察を行います。

３nd（８、９年）… ８：３０～   ２rd（５、６、７年）… ９：００～